

11.7.2023

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2023

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2023 pidettiin perjantaina 4.7.2023 Imatran Lämpö Oy:n toimitiloissa.

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta toukokuussa 2023.

Tammikuu, helmikuu ja huhtikuu olivat keskimääräistä lämpimämpiä, mutta maaliskuu kylmempi ja toukokuu keskimääräinen. Toukokuun lopun kumulatiivinen lämmitystarveluku oli Imatran Lämmön käyttämää 28 vuoden pitkäajan keskiarvoa 7 prosenttia pienempi.

Kaukolämmön myynnin liikevaihto vuoden alusta toukokuun loppuun oli budjetinmukainen. Vastaavasti toukokuun lopun kumulatiivinen kaasun myynti oli 69 prosenttia budjetoitua pienempi ja kaasun siirto 29 prosenttia budjetoitua pienempi. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on laskenut ja on ollut selvästi ennustettua pienempi. Kaasuenergian kulutus ja näin myös siirto ovat olleet ennustettua vähäisempiä. Asiakkaat ovat siirtyneet muihin lämmitysmuotoihin ml. kaukolämpö sekä myös säästäneet kaasun käytössä.

Toukokuun lopun tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut ennen veroja ja tilinpäätössiirtoja oli budjetoitua selvästi parempi, kun kasvanut varastonarvo (metsäenergiaa) huomioidaan tuloksessa. Tulos ei enää korreloi ja kuvaa yhtiön taloudellista tilannetta niin hyvin kuin aikaisemmin, koska varaston muutokset voivat olla suuria ja ne heiluttavat tuloskehitystä. Vastaavasti kassaa ja kassavirtaa seurataan tarkasti.

Tuotantolaitokset ja verkostot ovat toimineet hyvin. Biopolttoainetta on riittänyt, mutta metsäenergian hankinnan ja käsittelyn työmäärä on lisääntynyt ja siinä on haasteita. Riskit ovat kasvaneet ja kustannusvaikutukset suuria. Ei ole ollut ongelmia kaasun eikä sähkön saannin kanssa.

Toimitusjohtaja Vainikka esitteli yhtiön hallitukselle Imatran Lämpö Oy:n ja Stora Enso Imatran tehtaan hukkalämpöprojektin hankekehityksen tilaa ja aikataulua. Vainikka esitteli päätöksenteon ja päälaitehankintojen päivitetyn aikataulun. Tavoitteena on, että laitos, siirtolinjat ja liittymät olisivat käytössä vuoden 2025 alussa. Konserniohjauspyynnön sekä lainan takauspyynnön käsittelyt kaupunginhallituksessa sekä kaupunginvaltuustossa toteutuivat suunnitellusti ja sujuvasti. Kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto hyväksyivät kaupungin omavelkaisen 80 prosentin takauksen Imatran Lämpö Oy:lle, valtuuttivat Imatran Lämpö Oy:n hallituksen tekemään päätöksen Imatran Lämpö Oy:n vieraan pääoman kasvattamisesta sekä valtuuttivat Imatran Lämpö Oy:n hallituksen harkintansa mukaisesti tekemään investointipäätöksen.

Vesa-Pekka Vainikka
toimitusjohtaja, Imatran Lämpö Oy